Протокол выбора единственного поставщика услуг

г. Санкт-Петербург                                                                                        «07»  июля 2014г.

1. Наименование закупки: Составление проектной документации лесных участков для выполнение работ по расчистке просек ВЛ общей площадью 1029,4 га
2. Заказчик: ЛОКП «Ленобллесхоз»
3. Состав закупочной комиссии:
На заседании комиссии присутствовали:
Председатель закупочной комиссии                                                    Погорелов П.А.
Секретарь                                                                                                Исанина М.М.
Члены комиссии:                                                                                    Уласевич С.Н.
	               Масейкина А.С.
	               Строганова Н.В.
4. Предмет и условия договора: Составление проектной документации лесных участков на выполнение работ по расчистке просек ВЛ общей площадью 1029,4 га.
Существенные условия Договора:
Проектная документация, ведомости МДО должны быть подписаны уполномоченными лицами ЛОГКУ «Ленобллес».
Начальная (максимальная) стоимость договора с НДС: 2 573 500 (два миллиона пятьсот семьдесят три тысячи пятьсот)  рублей 00 копеек.
5. Рассмотрение предложений: «07» июля 2014 года в 11:00 по адресу 197342, Санкт-Петербург, наб. Черной речки, д. 1А

[bookmark: _GoBack]6. Комиссией предоставлено следующее обоснование закупки у единственного поставщика: Открытый запрос предложений  на право заключения договора на  оказание услуг по составлению проектной документации лесных участков на выполнение работ по расчистке просек ВЛ общей площадью 1029,4 га признан несостоявшимся на основании пункта 7.7.21 Положения о закупках товаров, работ, услуг ЛОКП «Ленобллесхоз», в связи  с отсутствием Заявок от претендентов на участие в Открытом запросе предложений.
На основании пункта 5.6.8 Положения о закупках товаров, работ, услуг ЛОКП «Ленобллесхоз», Предприятие вправе осуществить закупку у единственного поставщика.
7. Комиссия решила:
 Выбрать единственным поставщиком услуг ЛОГКУ «Ленобллес», так как данная организация наделена Комитетом по природным ресурсам Ленинградской области (лесной кодекс РФ) исключительными полномочиями на право подписи проектной документации, актов натурного технического обследования и материально-денежной оценки участков лесного фонда.
 8. Настоящий протокол выбора единственного поставщика будет размещен на официальном сайте www.loleshoz.ru.

_____________________________/ Погорелов П.А./

_____________________________/  Исанина М.М./

_____________________________/ Уласевич С.Н./
                                                                                   _____________________________/Масейкина А.С./

_____________________________/Строганова Н.В./